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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 88 

Busstidtabeller 2017 Tidtabellmöte 

ÅLR 2016/7425 

Beslut 

Landskapsregeringen beslöt att fastställa busstidtabeller för 2017 enligt 

bilaga I216E72.  

 

Kostnaden för kollektivtrafiken påförs anslag 74700, Understöd för övrig 

trafik.  

 

Motivering 

För Ålands landskapsregering är det viktigt att det finns en fungerande 

kollektivtrafik i landskapet, varför regeringen årligen avsätter anslag för 

att stödja denna trafik.  

 

Budgetförslaget för 2017 utgår från understödd kollektivtrafik i samma 

omfattning som under 2016.  

 

Utgående från kommunernas och bussbolagens önskemål om 

förändringar i tidtabellen i syfte att möta kundernas behov bättre, har 

tidtabellen för 2016 något reviderats till förslaget på tidtabell 2017. 

Förändringarna påverkar inte anslagsbehovet, varför landskapsregeringen 

kan fastslå den nya tidtabellen. 

 

Bakgrund 

Ålands landskapsregering har begärt in synpunkter och förslag från, 

samtliga intressenter, såsom polismyndigheten och kommunerna, på 

förändringar i tidtabellen för kollektivtrafiken inför beredningen av 

tidtabell 2017. Efter att förslagen och synpunkterna inarbetats i förslaget 

har tidtabellförslaget skickats till samtliga bussbolag för synpunkter. 

 

Landskapsregeringen har därefter, I enlighet med 15 § i landskapslag 

(1976:33) om yrkesmässig trafik sammankallat till busstidtabellsmöte, 

vid vilket kommunerna, bussbolagen och eventuella andra intressenter 

har getts möjlighet att presentera ändringsförslag till gällande turlista. 

Busstidtabellsmötet hölls tisdagen 1.11.2016 i Filmsalen på Ålands 

Museum. 
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Följande justeringar jämfört tidtabell 2016 införs enligt förslaget i 

tidtabellen för 2017: 

 

Turen kl. 05:45 Mariehamn-Godby måndag – fredag dras in på grund av 

svag beläggning under vinterturlistan och en ny tur sätts in kl. 06:15 

Godby – Mariehamn måndag – fredag som efterfrågats av ÅHS. Den nya 

insatta turen ger möjlighet att resa kollektivt t.ex. om man börjar 

tjänstgöring i Mariehamn/Jomala vid kl. 07:00 tiden. 

 

Turen kl. 06:55 Mariehamn-Godby (via Sviby) måndag – fredag dras in 

på grund av svag beläggning under vinterturlistan och en ny tur sätts in 

kl. 17:45 Godby-Mariehamn måndag – fredag. Det möjliggör att de 

kunder som rest med tur kl. 17:15 från Hummelvik kan fortsätta ända till 

Mariehamn samtidigt som även turerna kl. 17:05 från Geta och Kroklund 

kan anpassas till den nya turen. Turen från Geta ska även vika in i 

Pålsböle. 

 

En ny tur på ett års försöksbasis sätts in kl. 15:45 från hamnen i 

Mariehamn till bussplan de dagar som m/s Rosella anlöper Mariehamn 

kl. 15:30. Införandet av denna tur betyder att man med en och samma 

buss kan fortsätta från hamnen ända till Vårdö eller byta i Godby till 

anslutande bussar för att komma vidare till Geta eller Saltvik. Kostnaden 

för turen tar bussbolaget på sig. 

 

Ett antal tidsmässiga finjusteringar har gjorts för att möjliggöra smidigare 

anpassningar till olika kombinationsturer speciellt på linjerna 2 och 4. 

_______________________________________________ 
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Bilaga I216E72 
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